Администрация
Черновского сельского поселения
           Большесосновского муниципального района
 Пермского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.12.2013                                                                                    	     № 110

	Об утверждении градостроительного плана  земельного участка, расположенного по адресу: ул. Карла Маркса, д. 37, с.Черновское

	В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Приказом Министерства регионального развития Российской Федерации от 10.05.2011 № 207 «Об утверждении формы градостроительного плана земельного участка», на основании заявления Килиной Юлии Викторовны от 30.12.2013 года и свидетельства о государственной регистрации права от 06.09.2005 года, 59 БА № 007931, администрация Черновского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить градостроительный план земельного участка для размещения объекта индивидуального жилищного строительства (пристрой к жилому дому) на земельном участке с кадастровым номером 59:15:0630301:46, расположенном по адресу: Пермский край, Большесосновский район, с. Черновское, ул. Карла Маркса, д. 37, категория земель - земли населенных пунктов, разрешенное использование – для ведения личного подсобного хозяйства.
2. Предложить Килиной Ю.В. оформить разрешение на строительство пристроя к жилому дому в установленном законодательством порядке.
3. Контроль за исполнением данного постановления  возложить на специалиста по вопросам земельно-имущественных отношений и градостроительству Быкову С.В.

Глава Черновского  сельского поселения                                         С.М.Кулаков